

Relatório Proposta Fornecedor Pregão

Página 1 de 29

Processo: 2022039

Folha: 909

Rubrica: 7

Informações do Pregão	
Processo:	2022039
Tipo de Julgamento da Licitação:	Menor Preço
Número do Edital:	033/2022
Critério de Classificação:	Global

Fornecedor			
Razão Social:	RAIMUNDO NONATO MARTINS BRITO	CPF/CNPJ:	35.189.000/0001-66
Representante:	RAIMUNDO NONATO MARTINS BRITO	CPF:	109.436.413-49
Licitante declarou-se Me/Epp/Mei: Sim			

Protocolos			
Data/Hora de Envio	Número Protocolo	Situação	Data/Hora de Cancelamento
13/07/2022 23:58:36	20220713235836738011696039182	Cancelado	14/07/2022 10:21:29
14/07/2022 10:23:29	20220714102329658011696039182	Enviado	

Lote	Item	Qtde	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	VI. Unit (R\$)	VI. Total (R\$)
LOTE 001	1	600,0000	BLOCO	ALVARÁ DE LICENCIA, PAPEL APERG. MED. 29X21CM, PAPEL AP 75G	Própria	Própria	32,3000	19.380,00
LOTE 001	2	200,0000	BLOCO	AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTIVEL, 02 VIAS MED. 10,5X15CM	Própria	Própria	24,1500	4.830,00
LOTE 001	3	350,0000	BLOCO	AUTORIZAÇÃO DE VIAGENS PAPEL AP 75G	Própria	Própria	32,3000	11.305,00
LOTE 001	4	300,0000	BLOCO	BLOCOS DE CADASTRO DE ESTAB.,MED. 29X21CM, PAPEL AP 75G	Própria	Própria	32,3000	9.690,00
LOTE 001	5	500,0000	BLOCO	CADASTRO ECONÔMICO, 29X21CM, PAPEL AP 75G 1 COR, 4 VIAS.	Própria	Própria	32,3000	16.150,00
LOTE 001	6	2.000,0000	UND	CAPA DE PROCESSO EM POLICROMIA, PAPEL SUPREMO 250G2	Própria	Própria	2,6600	5.320,00
LOTE 001	7	1.500,0000	UND	CARTÃO DE PROTOCOLO, PAPEL SUPREMO 250G, IMP. 1 COR F/V	Própria	Própria	0,6200	930,00
LOTE 001	8	5.000,0000	UND	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, MED. 29X21CM, AP 150G	Própria	Própria	1,3900	6.950,00
LOTE 001	9	100,0000	BLOCO	CARTÃO DO USUÁRIO ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL - DENGUE	Própria	Própria	32,3000	3.230,00
LOTE 001	10	1.000,0000	UND	CARTÃO SOMBRA MENINA, MED. 29X21CM, PAPEL AP 150G	Própria	Própria	3,2000	3.200,00
LOTE 001	11	1.000,0000	UND	CARTÃO SOMBRA MENINO, MED. 29X21CM, PAPEL AP 150G	Própria	Própria	3,2000	3.200,00
LOTE 001	12	3.000,0000	UND	CARTAZ FORM: 64X46CM IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 115G	Própria	Própria	2,1500	6.450,00
LOTE 001	13	300,0000	BLOCO	CONTROLE DE MOVIMENTAÇÃO DE VEÍCULOS, PAPEL APERG.1 COR	Própria	Própria	32,3000	9.690,00
LOTE 001	14	4.000,0000	UND	CRACHÁ TAM 14X10 COM IMP. 4 X0 COUCHÊ 230 G - ASS. SOCIAL	Própria	Própria	4,1600	16.640,00
LOTE 001	15	200,0000	BLOCO	DADOS PESSOAIS, 29X21CM, PAPEL APERGAMINHADO1 COR	Própria	Própria	32,3000	6.460,00
LOTE 001	16	850,0000	BLOCO	DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL - DAM, NUMERADO 3 VIAS.	Própria	Própria	32,3000	27.455,00
LOTE 001	17	60,0000	UND	FAIXA EM LONA VINILICA IMP. DIGITAL BASE DE SOLV. 6,00X 0,80M	Própria	Própria	431,3700	25.882,20
LOTE 001	18	150,0000	BLOCO	FOLHA DE DESPACHO DE PROCESSO,29X21CM, PAPEL APERG.1	Própria	Própria	32,3000	4.845,00
LOTE 001	19	350,0000	BLOCO	FORMULÁRIO DE REQ.DO CONTRIB., 01 VIA, PAPEL AP 75G2	Própria	Própria	32,3000	11.305,00
LOTE 001	20	150,0000	BLOCO	FORMULÁRIO ÚNICO PARA REQUER. (DADOS DO SERVIDOR), 29X21CM	Própria	Própria	32,3000	4.845,00
LOTE 001	21	100,0000	BLOCO	LOCALIZAÇÃO E CARACTERIZAÇÃO DAS LESÕES, MED. 29X21CM, AP 75G	Própria	Própria	32,3000	3.230,00
LOTE 001	22	100,0000	BLOCO	ORDEM DE COMPRAS 3 VIAS 21X15CM PAPEL AP 75G 01 COR	Própria	Própria	24,0100	2.401,00
LOTE 001	23	10.000,0000	UND	PANFLETO TAM .15X21CM IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 115G	Própria	Própria	0,4200	4.200,00
LOTE 001	24	200,0000	BLOCO	PAPEL TIMBRADO, POLICROMIA 4X0 COR, 29X21CM, PAPEL AP. 75G	Própria	Própria	32,1900	6.438,00
LOTE 001	25	100,0000	BLOCO	PROGRAMA DE CONTROLE DE	Própria	Própria	32,3000	3.230,00